
REISE- OG HYBEL INFORMASJON BERGEN 
 
Reisebeskrivelse Sykehus: 
 
Haukeland Sykehus. Adr: Jonas Lies vei 65, 5020 Bergen. Tlf 05300 
 
Haraldsplass Sykehus. Adr: Ulriksdal 8. 5009 Bergen. Tlf 55 97 85 00 

Kommer du med tog eller buss til Bergen sentrum er det gode bussforbindelser til hyblene. 
Det er gangavstand fra alle hyblene til sykehusene. Flybussen tar ca 30 min fra Bergen 
Lufthavn Flesland til sentrum og går fra flyplassen hvert 15.min på dagtid. Her aksepteres 
kredittkort som betalingsmiddel. Det går to ulike flybusser til sentrum. En direkte, og en via 
Fyllingsdalen. Når du skal ta flybuss fra Flesland til hyblene i Inndalsveien må du ikke gå på 
flybuss som kjører via Fyllingsdalen. Da kommer du direkte til sentrum. Du må ta flybussen 
som kjører Fjøsangerveien til sentrum og gå av bussen før du kommer til sentrum. 

Busslinjen som går fra sentrum til hyblene i Nordbø og Haukelandsveien samt Haraldsplass 
og Haukeland sykehus går fra byporten i Kalfarveien som ligger like på oppsiden av Bergen 
Storsenter / togstasjonen. Spør i informasjonen på Bergen Storsenter hvis du lurer på hvor du 
finner byporten / Kalfarveien. 

Følgende busslinjer går fra Bergen sentrum, og har stoppested utenfor sykehusene:  
 
linje 2 (Birkelundstoppen - Sentrum),  
linje 31 (Varden - Lægdene),  
linje 50 (Gullgruven/Åsane senter - Lagunen) 
 
 
 
Reisebeskrivelse Hybler: 
 
 
Hybel Alt. 1: Inndalsveien 1.a.  

Du tar flybuss fra Flesland til Fjøsangerveien / Danmarksplass, avstigning før sentrum. Hør 
med bussjåføren hvor du går av. 

Du går av på første stopp etter Esso bensinstasjonen, ved Peppes pizza på Danmarksplass, 
Edvard Griegsvei. Hør med bussjåføren hvor dette er. Fra Esso bensinstasjonen følger du 
Kanalveien rett inn til Inndalsveien. Inndalsveien 1 A, 3 etasje, ligger akkurat i svingen vis-à-
vis Camilla Collets gate. Du ser et solsenter rett over gaten. I Inndalsveien finnes to ulike 
5.roms leiligheter. En til høyre og en til venstre i 3.etg. 



 

 

 Hybel Alt. 2: Nordbø 11  

Du tar buss nr 2, 31 eller 50 mot Haukeland / Haraldsplass. Gå av ved Odontologen / 
Haukeland skole, hør med bussjåføren hvor dette busstoppet er. Kryss veien, og følg 
Stemmeveien mot Nordbø. 

 

 

 



Hybel Alt. 3: Haukelandsveien 50 B, leilighet D 

 
Du tar buss nr 2, 31 eller 50, busstopp nr tre etter Haukeland sykehus, det ligger vis a vis 
Proffen Gatekjøkken. Her krysser du veien og går inn i et lite smau i Haukelandsveien 50 B.  
Smauet finner du før Ryggklinikken fra Haukeland sykehus. 
 

 
 
 
Viktige linker : 
 
www.flybussen.no/bergen 
 
 
Anbefaler www.maps.google.no for å orientere deg i Bergen.  
 
www.helse-bergen.no 
 
www.haraldsplass.no 
 
www.skyss.no 
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